
Ge barnen din röst 

Ge barnen din röst är en påverkningskampanj för organisationer och medborgare som är 

intresserade av ärenden som gäller barn och som baserar sig på kollektiv styrka och 

valfrändskap. Målet med kampanjen är att påverka att vid beslutsfattandets olika nivåer ska som 

beslutsfattare finnas så många som möjligt som driver barnets intresse och att beslutsfattarna vet hur 

barnets intresse beaktas. 

I kampanjen deltar över trettio organisationer och frivilliga medborgare. Ge barnen din röst är en 

politiskt obunden kampanj, vars enda mål är främja att barnets rättigheter förverkligas samt barnets 

välbefinnande. 

Agent för Ge barnen din röst? 

Kampanjen Ge barnen din röst erbjuder vem som helst ett enkelt sätt och efter egen situation att 

verka på barnens vägnar. Som agent för Ge barnen din röst får du per e-post tillgång till 

organisationernas sakkunskap och material som baserar sig på färska forskningsdata och som du 

kan utnyttja på det sätt som du väljer. Agentbreven för Ge barnen din röst innehåller bland annat 

information, infografik, bilder för sociala medier och tips för påverkande. 

Materialet kan du dela med dig i sociala medier, på närbutikens anslagstavlor eller på valtorg – eller 

använda i ditt eget valarbete om du är en kandidat och vill främja barnens ärenden. Du förbinder dig 

inte att dela ut material och du kan när som helst sluta att verka som agent för Ge barnen din röst. 

Vill du också vara med och påverka? Du kan anmäla dig som agent för Ge barnen din röst genom 

denna länk. Anslut dig också till agenternas egen Facebook-grupp! 

Infopaketen publiceras delvis också på Centralförbundet för Barnskydds webbplats, men när du är 

agent för Ge barnen din röst får du alltid tillgång till allt material i god tid före andra och direkt till 

din e-post. 

Riksdagsvalsprogrammet för Ge barnen din röst offentliggörs snart! 

Mer information: 

Kommunikationschef Juuli Hurskainen, Centralförbundet för Barnskydd, tfn 050-

3533480, juuli.hurskainen@lskl.fi 

Om du har frågor om kampanjen, dess genomförande eller teman, vänligen kontakta: 

aanilapselle@lskl.fi 

Följ kampanjen Ge barnen din röst med beteckningen @AaniLapselle i Twitter och använd själv 

hashtaggen #äänilapselle! 

Läs mer (på finska): Lapsivaikutusten arviointi aloittelijoille (infografik) >> 

I kampanjen deltar: Barnavårdsföreningen, Ehjä ry, Förbundet för mödra- och skyddshem, Hope ry, 

Icehearts, Kehitysvammaisten Tukiliitto ry, Kehitysvammaliitto, Hörselskadade Barns 

Föräldraförbund rf (HBFF), Lapsijärjestöjen verkosto, Centralförbundet för Barnskydd, 

https://www.lyyti.fi/reg/annaaanilapselle.
https://www.facebook.com/groups/316691052272734
mailto:juuli.hurskainen@lskl.fi
https://twitter.com/AaniLapselle
https://www.lskl.fi/materiaali/lastensuojelun-keskusliitto/LS_Keskusliitto_Infografiikka_2018_web.pdf


Mannerheims Barnskyddsförbund, Marthaförbundet, Nuorten Ystävät, Nuori Kirkko, Rädda 

Barnen, Perhehoitoliitto, SOS-Barnby, Pesäpuu, För Barnens Bästa rf, Pienperheyhdistys, Suomen 

Kasper, Unicef Finland, Finlands Föräldraförbund rf, Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiö, 

Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt, Befolkningsförbundet, Förbundet för ensamstående 

föräldrar, Våra Gemensamma Barn rf och WAU ry 

Läs också (på finska): Anna ääni lapselle kunnallisvaaleissa 2017 

 

https://www.lskl.fi/kunnallisvaalit-2017-anna-aani-lapselle/

